Ofício GP. Nº. 841/2007

Botucatu, 4 de outubro de 2007.

Senhor Secretário,

Considerando que na Sessão Ordinária do dia 1º de outubro de 2007 foi aprovado o Requerimento nº 872, de iniciativa dos Vereadores Ademir Florian, Cula, Prof. Varoli e Reinaldinho (cópia anexa), o qual solicita a realização de Audiência Pública para a discussão de assunto referente a problemas envolvendo funcionários da Prefeitura municipal e os vale-compra alimentos e a folha de pagamento, consultamos Vossa Senhoria a respeito de uma data disponível para o agendamento de tal audiência.

No aguardo da manifestação imediata, antecipadamente agradecemos,

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
À Sua Senhoria o Senhor

REGINALDO PADOVANI

Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Botucatu